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Dotyczy postępowania pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Strykowie w 
ramach zadania inwestycyjnego pn. termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Stryków”. Znak: IZP.271.5.2020.EN.PZP. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019 r., poz. 
1843 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców: 

 

Pytanie nr 1: 

„Czy Zamawiający zmniejszy wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 5% 
zaoferowanej ceny brutto? Aktualnie coraz rzadziej pojawiają się 10% zabezpieczenia, a coraz częściej 
5% lub 3%”. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie zmniejszy wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

 

Pytanie nr 2: 

„Czy oprawy mają być wymienione na istniejącą instalację? Jeśli tak to czy instalacja posiada przewód 
ochronny PE” 

Odpowiedź nr 2: 

Tak. Oprawy mają być wymienione z wykorzystaniem istniejącej instalacji. Instalacja posiada przewód 
ochronny PE. 

 

Pytanie nr 3: 

Mowa jest o instalacji oświetlenia awaryjnego, które uwzględniono w projekcie, czy pozycje w 
kosztorysie od 286-288 są do wykonania tej instalacji ? 

Odpowiedź nr 3: 

Dokumentacja przewiduje montaż lamp oświetlenia awaryjnego. Pozycje 286-288 uwzględniają prace 
niezbędne do wykonania zasilania lamp oświetlenia awaryjnego i prace związane z korektą lokalizacji 
części lamp oświetlenia zasadniczego. Wspomniana korekta lokalizacji jest widoczna po porównaniu 
inwentaryzacji i stanu projektowanego poszczególnych kondygnacji. 

Naprawy tynków sufitów po wymianie lamp i malowanie można skalkulować w pozycji 233. 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że załączone przedmiary robót mają jedynie charakter 
pomocniczy. 

 

Pytanie nr 4: „Brak projektu na instalację w kotłowni” 

Odpowiedź nr 4: 
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Zamawiający informuje, że udostępnił kompletną dokumentację projektową konieczną do uzyskania 
pozwolenia na budowę i niezbędną do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz do przygotowania oferty i zrealizowania przedmiotu zamówienia. 

Dokumentacja projektowa zawiera instalację technologiczną kotłowni. Prace należy wykonać zgodnie z 
zaleceniami dostawcy urządzeń (kotłowni), podobnie instalację c.o., rur preizolowanych, instalację 
wodociągową, kanalizacyjną, gazową. 

 

Pytanie nr 5: „W kosztorysie od kotłowni podano 5 szt. tablic, gdzie mają być zamontowane i jaki jest ich 
schemat” 

Odpowiedź nr 5: 

Projekt budowlany kotłowni załączony w prowadzonym postępowaniu zawiera informacje pozwalające 
na ustalenie koniecznej lokalizacji oraz schematów rozdzielnic. Dokładne schematy wykonawca wykona 
w ramach przedmiotowego postępowania na podstawie załączonej dokumentacji projektowej. 
Materiały konieczne do wykonania instalacji elektrycznej pomieszczeń kotłowni oraz zasilanie WLZ 
budynku zostało uwzględnione w opisie przedmiotu zamówienia.  

Załączone przedmiary robót mają jedynie charakter pomocniczy. Wykonawca winien skalkulować 
elementy, które będą niezbędne do prawidłowego wykonania zadania budowy kotłowni wraz z całą 
instalacją oraz elementami instalacji w istniejącej kotłowni. Całość zadania musi być wykonana zgodnie 
ze sztuką budowlaną, spełniać założenia techniczne i wymagania Zamawiającego. 

 

 ZATWIERDZAM 
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